E ESTADO DA BAHIA

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

                   GABINETE DO PREFEITO

      DECRETO Nº 127/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, tendo em vista o disposto no Inciso IX, do Artigo 66 da Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, com efeito retroativo a 29 de fevereiro de 2016, os servidores dos cargos
de provimento temporário da Estrutura Organizacional da Secretaria Municipal de
Educação, excetuados pelo Decreto nº 785/2015 de 01 de dezembro de 2015.

NOME CARGO   SIMBOLO
ELIANA FIÚZA FERREIRA COORDENADOR ESPECIAL DE ENSINO      DAS-2A

LEANDRO DE SOUZA ANDRADE COORDENADOR ESPECIAL DE PROGRAMAS E
PROJETOS

     DAS-2A

NEI UBIRATAN CASAES SANTOS ASSESSOR ADMINISTRATIVO I      DAS-4

GILMARA PORTUGAL ANDRADE DOS SANTOS COORDENADOR II DE BENEFÍCIOS      DAS-4

LILIAN RIBEIRO DOS SANTOS DE JESUS COORDENADOR II DE PLANEJAMENTO      DAS-4

JANETE DA SILVA REIS DIAS GERENTE DE CONTROLE DE PRESTAÇÃO DE
CONTAS DOS RECURSOS ESCOLARES

     DAS-5

JOCEVAL NASCIMENTO SANTOS GERENTE DE PLANEJAMENTO      DAS-5

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 01 de março de 2016.

JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR
PREFEITO

ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO